1/2

Prefeitura Municipal de Lagoa da Prata
Estado de Minas Gerais

OFICIO nº. 105/2025

De: Setor de Tributação, Fiscalização e Cadastro.

Para: Vereador Tuty da Borracharia – Câmara Municipal de Lagoa da Prata.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 209/2025 – perguntas sobre a Praça Dona Dodora,

no bairro Guadalupe.

Data: 26 de setembro de 2025.

Prezado Senhor,

Em atenção ao solicitado por meio do Ofício nº 209/2025, informo que,

com base no que consta no projeto de loteamento, a área destinada à denominada

“Praça Dona Dodora” corresponde a 2.254 m².

Para melhor esclarecimento, encaminho em anexo o respectivo croqui

com a delimitação e medidas da área.

Renovo, assim, os votos de estima e consideração, colocando este Setor à

disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessária.

Atenciosamente,

ANDRÉ MARCELO GONÇALVES

Chefe do Setor de Tributação,

 Fiscalização e Cadastro

V. Ex.ª.

Vereador Tuty da Borracharia

		2025-09-26T10:12:43-0300
	ANDRE MARCELO GONCALVES:99552990610